АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОГОРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КРАСНОГОРСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

30.08.2024г                                                                                                                             № 46

с.Красногорское

О перемещении сметы
бюджетной классификации
на 3 квартал 2024 года

      ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Произвести перемещение внутри сметы по кодам бюджетной классификации за 3 квартал 2024 года согласно справки-уведомления
[bookmark: _GoBack]№ 7  от 30 августа 2024года

Глава сельсовета                                                                              С.А.Кудрявцев